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5.2.4.3.0-443-401-00004 Ayudas sociales a instituciones de ensefianza 0.00
ENERO Saldo Inicial: $0.00
28.00 08/01/2014 APOYO A ESCUELA URBANA NO.450 Orden Pago N° 5876 1,500.00 0.00 1,500.00
8.00 09/01/2014 APOYO A SECUNDARIA NINOS HEROES Orden Pago N° 5876 3,000.00 0.00 4,500.00
1,852.00 15/01/2014 NOMINA 15 ENE 14 No Aplica NOMINA 14,000.00 0.00 18,500.00
98.00 16/01/2014 APOYO ESCUELA URBANA NO 450 Orden Pago N° 5876 1,500.00 0.00 20,000.00
144.00 17/01/2014 APOYO A INSTITUTO DE LA MUJER Orden Pago N° 0250 3,000.00 0.00 23,000.00
1,859.00 30/01/2014 NOMINA 30 ENE 14 No Aplica NOMINA 14,000.00 0.00 37,000.00
ENERO 37,000.00 0.00 $37,000.00
FEBRERO Saldo Inicial: $37,000.00
327.00 05/02/2014 APOYO ESCUELA URBANA NO.450 Orden Pago N° 0262 1,500.00 0.00 38,500.00
500.00 07/02/2014 APOYO A SECUNDARIA NINOS HEROES Orden Pago N° 0264 3,000.00 0.00 41,500.00
463.00 13/02/2014 APOYO ESCUELA ESPECIAL Orden Pago N° 0267 1,500.00 0.00 43,000.00
1,950.00 15/02/2014 NOMINA 15 FEB 14 No Aplica NOMINA 14,000.00 0.00 57,000.00
525.00 18/02/2014 APOYO A ESCUELA ALVARO OBREGON 450 Orden Pago N° 0271 1,500.00 0.00 58,500.00
689.00 28/02/2014 APOYO ESCUELAS DE CALIDAD Orden Pago N° 0277 10,000.00 0.00 68,500.00
1,970.00 28/02/2014 NOMINA 28 FEB 14 No Aplica NOMINA 14,000.00 0.00 82,500.00
FEBRERO 45,500.00 0.00 $82,500.00
MARZO Saldo Inicial: $82,500.00
679.00 03/03/2014 APOYO A ESCUELA ALVARO OBREGON NO 450 Orden Pago N° 0279 1,500.00 0.00 84,000.00
672.00 03/03/2014 APOYO ESCUELAS DE CALIDAD Orden Pago N° 0280 10,000.00 0.00 94,000.00
746.00 07/03/2014 APOYO ESCUELAS DE CALIDAD PRIMARIA JOS Orden Pago N° 0281 10,000.00 0.00 104,000.00
745.00 07/03/2014 APOYO ESCUELAS DE CALIDAD MIGUEL HIDAL Orden Pago N° 0289 10,000.00 0.00 114,000.00
805.00 11/03/2014 APOYO ESCUELAS DE CALIDAD JARDIN DE NIN Orden Pago N° 0269 10,000.00 0.00 124,000.00
842.00 13/03/2014 APOYO PROGRAMA ESCUELAS DE CALIDAD PR Orden Pago N° 2999 10,000.00 0.00 134,000.00
1,972.00 15/03/2014 NOMINA 15 MAR 14 No Aplica NOMINA 14,200.00 0.00 148,200.00
849.00 18/03/2014 APOYO A ESCUELA ALVARO OBREGON Orden Pago N° 0296 1,500.00 0.00 149,700.00
853.00 18/03/2014 APOYO A SECUNDARIA NINOS HEROES Orden Pago N° 2976 3,000.00 0.00 152,700.00
1,973.00 30/03/2014 NOMINA 30 MAR 14 No Aplica NOMINA 14,200.00 0.00 166,900.00
MARZO 84,400.00 0.00 $166,900.00
ABRIL Saldo Inicial: $166,900.00
1,030.00 01/04/2014 APO ESCUELA ALVARO OBREGON 450 Orden Pago N° 2089 1,500.00 0.00 168,400.00
1,042.00 03/04/2014 APOYO A SECUNDARIA MINOS HEROES Orden Pago N° 2004 3,000.00 0.00 171,400.00
1,152.00 11/04/2014 APOYO ESCUELA URBANA ALVARO OBREGON Orden Pago N° 2036 1,500.00 0.00 172,900.00
1,976.00 15/04/2014 NOMINA 15 ABR 14 No Aplica NOMINA 14,200.00 0.00 187,100.00
1,977.00 30/04/2014 NOMINA 30 ABR 14 No Aplica NOMINA 14,200.00 0.00 201,300.00
ABRIL 34,400.00 0.00 $201,300.00
MAYO Saldo Inicial: $201,300.00
1,271.00 02/05/2014 APOYO ESCUELA ALVARO OBREGON 450]| Orden Pago N° 2172 1,500.00 0.00 202,800.00
1,257.00 06/05/2014 APOYO ESCUELA SECUNDARIA NINOS HEROES Orden Pago N° 2191 3,000.00 0.00 205,800.00
1,978.00 15/05/2014 NOMINA 15 MAY 14 No Aplica NOMINA 14,200.00 0.00 220,000.00
1,979.00 30/05/2014 NOMINA 30 MAY 14 No Aplica NOMINA 14,200.00 0.00 234,200.00
MAYO 32,900.00 0.00 $234,200.00
JUNIO Saldo Inicial: $234,200.00
1,549.00 02/06/2014 APOYO A ESCUELA SECUNDARIA NINOS HERO Orden Pago N° 2480 3,000.00 0.00 237,200.00
1,561.00 02/06/2014 APOYO A ESCUELA URBANA ALVARO OBREGON Orden Pago N° 2475 1,500.00 0.00 238,700.00
1,980.00 15/06/2014 NOMINA 15 JUN 14 No Aplica NOMINA 14,200.00 0.00 252,900.00
1,682.00 17/06/2014 APOYO A ESCUELA ALVARO OBREGON 450 Orden Pago N° 2422 1,500.00 0.00 254,400.00
1,837.00 19/06/2014 APOYO A PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1515 1,000.00 0.00 255,400.00
1,838.00 19/06/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1512 1,000.00 0.00 256,400.00
1,839.00 19/06/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1514 1,000.00 0.00 257,400.00
1,840.00 19/06/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1517 1,000.00 0.00 258,400.00
1,841.00 19/06/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1516 1,000.00 0.00 259,400.00
1,842.00 19/06/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1511 1,000.00 0.00 260,400.00
1,843.00 19/06/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1520 1,000.00 0.00 261,400.00
1,844.00 19/06/2014 APOYO PROGRAMA BECDA EDUCATIVA Orden Pago N° 1518 1,000.00 0.00 262,400.00
1,847.00 19/06/2014 APOYO P"ROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1519 1,000.00 0.00 263,400.00
1,845.00 19/06/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1510 1,000.00 0.00 264,400.00
1,846.00 19/06/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1513 1,000.00 0.00 265,400.00
1,981.00 30/06/2014 NOMINA 30 JUN 14 No Aplica NOMINA 20,000.00 0.00 285,400.00
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JUNIO 51,200.00 0.00 $285,400.00
JuLio Saldo Inicial: $285,400.00
2,099.00 15/07/2014 NOMINA 15 JUL 14 No Aplica NOMINA 23,000.00 0.00 308,400.00
2,057.00 18/07/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1722 1,000.00 0.00 309,400.00
2,058.00 18/07/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1718 1,000.00 0.00 310,400.00
2,059.00 18/07/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1716 1,000.00 0.00 311,400.00
2,060.00 18/07/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1725 1,000.00 0.00 312,400.00
2,061.00 18/07/2014 APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1717 1,000.00 0.00 313,400.00
2,062.00 18/07/2014 APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1723 1,000.00 0.00 314,400.00
2,063.00 18/07/2014 APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1721 1,000.00 0.00 315,400.00
2,051.00 18/07/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1729 1,000.00 0.00 316,400.00
2,016.00 21/07/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1715 1,000.00 0.00 317,400.00
2,017.00 21/07/2014 APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1633 1,000.00 0.00 318,400.00
2,100.00 30/07/2014 NOMINA 30 JUL 14 No Aplica NOMINA 17,500.00 0.00 335,900.00
JULIO 50,500.00 0.00 $335,900.00
AGOSTO Saldo Inicial: $335,900.00
2,408.00 15/08/2014 NOM 15 AGO 14 No Aplica NOMINA 17,500.00 0.00 353,400.00
2,378.00 18/08/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1918 1,000.00 0.00 354,400.00
2,379.00 18/08/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1912 1,000.00 0.00 355,400.00
2,371.00 18/08/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1910 1,000.00 0.00 356,400.00
2,372.00 18/08/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1908 1,000.00 0.00 357,400.00
2,370.00 18/08/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1913 1,000.00 0.00 358,400.00
2,368.00 18/08/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1916 1,000.00 0.00 359,400.00
2,369.00 18/08/2014 APOYO PROGAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1907 1,000.00 0.00 360,400.00
2,363.00 18/08/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1909 1,000.00 0.00 361,400.00
2,364.00 18/08/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1904 1,000.00 0.00 362,400.00
2,365.00 18/08/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1914 1,000.00 0.00 363,400.00
2,367.00 18/08/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1917 1,000.00 0.00 364,400.00
2,355.00 18/08/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1903 1,000.00 0.00 365,400.00
2,356.00 18/08/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1920 1,000.00 0.00 366,400.00
2,357.00 18/08/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1901 1,000.00 0.00 367,400.00
2,358.00 18/08/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1911 1,000.00 0.00 368,400.00
2,359.00 18/08/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1906 1,000.00 0.00 369,400.00
2,360.00 18/08/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1902 1,000.00 0.00 370,400.00
2,361.00 18/08/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1919 1,000.00 0.00 371,400.00
2,362.00 18/08/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1905 1,000.00 0.00 372,400.00
2,334.00 20/08/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1931 1,000.00 0.00 373,400.00
2,327.00 21/08/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 1951 1,000.00 0.00 374,400.00
2,421.00 30/08/2014 NOMINA 30 AGO 14 No Aplica NOMINA 17,500.00 0.00 391,900.00
AGOSTO 56,000.00 0.00 $391,900.00
SEPTIEMBRE Saldo Inicial: $391,900.00
2,985.00 15/09/2014 NOMINA 15 SEP 14 No Aplica NOMINA 17,500.00 0.00 409,400.00
2,633.00 17/09/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3186 1,000.00 0.00 410,400.00
2,612.00 17/09/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3195 1,000.00 0.00 411,400.00
2,613.00 17/09/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3199 1,000.00 0.00 412,400.00
2,614.00 17/09/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3187 1,000.00 0.00 413,400.00
2,615.00 17/09/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3192 1,000.00 0.00 414,400.00
2,616.00 17/09/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3193 1,000.00 0.00 415,400.00
2,617.00 17/09/2014 APOYO PROGAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3198 1,000.00 0.00 416,400.00
2,627.00 17/09/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3202 1,000.00 0.00 417,400.00
2,625.00 17/09/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3191 1,000.00 0.00 418,400.00
2,626.00 17/09/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3200 1,000.00 0.00 419,400.00
2,629.00 17/09/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3184 1,000.00 0.00 420,400.00
2,628.00 17/09/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3196 1,000.00 0.00 421,400.00
2,630.00 17/09/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3185 1,000.00 0.00 422,400.00
2,631.00 17/09/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3203 1,000.00 0.00 423,400.00
2,632.00 17/09/2014 APOYO PROGRMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3197 1,000.00 0.00 424,400.00
2,618.00 17/09/2014 APOYO PROGAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3194 1,000.00 0.00 425,400.00
2,619.00 17/09/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3190 1,000.00 0.00 426,400.00
2,620.00 17/09/2014 APOYO PROGTRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3183 1,000.00 0.00 427,400.00
2,621.00 17/09/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3201 1,000.00 0.00 428,400.00
2,622.00 17/09/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3204 1,000.00 0.00 429,400.00
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2,623.00 17/09/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3188 1,000.00 0.00 430,400.00
2,624.00 17/09/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3189 1,000.00 0.00 431,400.00
2,598.00 19/09/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3213 1,000.00 0.00 432,400.00
2,559.00 19/09/2014 PAGO DE MOCHILAS Y UTILES ESCOLARES Factura N° 17 526,839.10 0.00 959,239.10
2,679.00 30/09/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3395 2,000.00 0.00 961,239.10
2,988.00 30/09/2014 NOMINA 30 SEP 14 No Aplica NOMINA 21,500.00 0.00 982,739.10
SEPTIEMBRE 590,839.10 0.00 $982,739.10
OCTUBRE Saldo Inicial: $982,739.10
2,700.00 03/10/2014 APOYO A INSTITUTO DE LA MUJER Orden Pago N° 3412 3,000.00 0.00 985,739.10
2,967.00 14/10/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3864 1,000.00 0.00 986,739.10
2,965.00 14/10/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3511 1,000.00 0.00 987,739.10
2,966.00 14/10/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3872 1,000.00 0.00 988,739.10
2,961.00 14/10/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3516 1,000.00 0.00 989,739.10
2,955.00 14/10/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3505 1,000.00 0.00 990,739.10
2,957.00 14/10/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3869 1,000.00 0.00 991,739.10
2,958.00 14/10/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3509 1,000.00 0.00 992,739.10
2,960.00 14/10/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3524 1,000.00 0.00 993,739.10
2,963.00 14/10/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3866 1,000.00 0.00 994,739.10
2,962.00 14/10/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3506 1,000.00 0.00 995,739.10
2,964.00 14/10/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3871 1,000.00 0.00 996,739.10
2,972.00 14/10/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3510 1,000.00 0.00 997,739.10
2,974.00 14/10/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3867 1,000.00 0.00 998,739.10
2,969.00 14/10/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3870 1,000.00 0.00 999,739.10
2,970.00 14/10/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3523 1,000.00 0.00 1,000,739.10
2,989.00 15/10/2014 NOMINA 15 OCT 14 No Aplica NOMINA 19,500.00 0.00 1,020,239.10
2,971.00 15/10/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3493 1,000.00 0.00 1,021,239.10
2,816.00 17/10/2014 APOYO ESCUELA RICARDO FLORES MAGON DE Orden Pago N° 3499 1,050.00 0.00 1,022,289.10
2,952.00 27/10/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3519 1,000.00 0.00 1,023,289.10
2,950.00 28/10/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3504 1,000.00 0.00 1,024,289.10
2,953.00 28/10/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3514 1,000.00 0.00 1,025,289.10
2,948.00 29/10/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3517 1,000.00 0.00 1,026,289.10
2,949.00 29/10/2014 APOYO PROGAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3515 1,000.00 0.00 1,027,289.10
2,951.00 29/10/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3512 1,000.00 0.00 1,028,289.10
2,954.00 29/10/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3518 1,000.00 0.00 1,029,289.10
2,940.00 30/10/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3503 1,000.00 0.00 1,030,289.10
2,992.00 30/10/2014 NOMINA 30 OCT 14 No Aplica NOMINA 19,500.00 0.00 1,049,789.10
2,946.00 31/10/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3521 1,000.00 0.00 1,050,789.10
2,947.00 31/10/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3522 1,000.00 0.00 1,051,789.10
OCTUBRE 69,050.00 0.00 $1,051,789.10
NOVIEMBRE Saldo Inicial: $1,051,789.10
3,045.00 03/11/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3868 1,000.00 0.00 1,052,789.10
3,108.00 10/11/2014 APOYO ESCUELA FLORES MAGON HUAXTLA Orden Pago N° 4025 3,000.00 0.00 1,055,789.10
3,257.00 14/11/2014 APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4095 1,000.00 0.00 1,056,789.10
3,258.00 14/11/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4099 1,000.00 0.00 1,057,789.10
3,252.00 14/11/2014 APOYO PROGRAMAN BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4087 1,000.00 0.00 1,058,789.10
3,247.00 14/11/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4103 1,000.00 0.00 1,059,789.10
3,253.00 14/11/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4082 1,000.00 0.00 1,060,789.10
3,254.00 14/11/2014 APOYO PORGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4085 1,000.00 0.00 1,061,789.10
3,255.00 14/11/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4088 1,000.00 0.00 1,062,789.10
3,244.00 14/11/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4084 1,000.00 0.00 1,063,789.10
3,246.00 14/11/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4091 1,000.00 0.00 1,064,789.10
3,226.00 14/11/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4089 1,000.00 0.00 1,065,789.10
3,227.00 14/11/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4083 1,000.00 0.00 1,066,789.10
3,228.00 14/11/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4096 1,000.00 0.00 1,067,789.10
3,231.00 14/11/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4086 1,000.00 0.00 1,068,789.10
3,232.00 14/11/2014 APOYO PROGAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4080 1,000.00 0.00 1,069,789.10
3,233.00 14/11/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4094 1,000.00 0.00 1,070,789.10
3,239.00 14/11/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4097 1,000.00 0.00 1,071,789.10
3,240.00 14/11/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4102 1,000.00 0.00 1,072,789.10
3,241.00 14/11/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4092 1,000.00 0.00 1,073,789.10
3,242.00 14/11/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4081 1,000.00 0.00 1,074,789.10
3,235.00 14/11/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4104 1,000.00 0.00 1,075,789.10




H. AYUNTAMIENTO DE EL ARENAL, JAL.

ADMINISTRACION 2012-2015

FECHA: 13-abr-2015 Page 4 of 4
Poliza N° Fecha Fecha Cargo(s) Abono(s) Saldo
3,236.00 14/11/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4093 1,000.00 0.00 1,076,789.10
3,553.00 15/11/2014 NOMINA 15 NOV 14 No Aplica NOMINA 19,500.00 0.00 1,096,289.10
3,277.00 18/11/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4105 1,000.00 0.00 1,097,289.10
3,278.00 18/11/2014 APOYO PROGRTAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4117 1,000.00 0.00 1,098,289.10
3,248.00 18/11/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4107 1,000.00 0.00 1,099,289.10
3,256.00 18/11/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4109 1,000.00 0.00 1,100,289.10
3,243.00 18/11/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4106 1,000.00 0.00 1,101,289.10
3,245.00 18/11/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4116 1,000.00 0.00 1,102,289.10
3,230.00 18/11/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4118 1,000.00 0.00 1,103,289.10
3,229.00 18/11/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4075 1,000.00 0.00 1,104,289.10
3,234.00 18/11/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4115 1,000.00 0.00 1,105,289.10
3,237.00 18/11/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4110 1,000.00 0.00 1,106,289.10
3,238.00 18/11/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4108 1,000.00 0.00 1,107,289.10
3,174.00 18/11/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4120 1,000.00 0.00 1,108,289.10
3,554.00 30/11/2014 NOMINA 30 NOV 14 No Aplica NOMINA 19,500.00 0.00 1,127,789.10
NOVIEMBRE 76,000.00 0.00 $1,127,789.10
DICIEMBRE Saldo Inicial: $1,127,789.10
3,555.00 15/12/2014 NOMINA 15 DIC14 No Aplica NOMINA 19,500.00 0.00 1,147,289.10
3,419.00 16/12/2014 APOYO PROGAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 1,148,289.10
3,421.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 1,149,289.10
3,410.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 1,150,289.10
3,411.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 1,151,289.10
3,408.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 1,152,289.10
3,404.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 1,153,289.10
3,409.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 1,154,289.10
3,415.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 1,155,289.10
3,414.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 1,156,289.10
3,420.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 346 1,000.00 0.00 1,157,289.10
3,418.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 1,158,289.10
3,413.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 1,159,289.10
3,416.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 342 1,000.00 0.00 1,160,289.10
3,417.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 1,161,289.10
3,400.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 1,162,289.10
3,401.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 330 1,000.00 0.00 1,163,289.10
3,402.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 1,164,289.10
3,403.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 1,165,289.10
3,396.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 325 1,000.00 0.00 1,166,289.10
3,397.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 326 1,000.00 0.00 1,167,289.10
3,398.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 1,168,289.10
3,399.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 1,169,289.10
3,392.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 1,170,289.10
3,393.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 1,171,289.10
3,394.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 1,172,289.10
3,395.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 1,173,289.10
3,388.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 1,174,289.10
3,389.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 1,175,289.10
3,390.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 1,176,289.10
3,391.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 1,177,289.10
3,375.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 4616 1,000.00 0.00 1,178,289.10
3,386.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 1,179,289.10
3,387.00 16/12/2014 APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 1,180,289.10
3,437.00 18/12/2014 APOYO ESCUELA DE EL ROBLE Orden Pago N° 4891 800.00 0.00 1,181,089.10
3,460.00 19/12/2014 APOYO PREPARATORIA EL ARENAL Orden Pago N° 4189 400.00 0.00 1,181,489.10
3,556.00 30/12/2014 NOMINA 30 DIC 14 No Aplica NOMINA 39,000.00 0.00 1,220,489.10
DICIEMBRE 92,700.00 0.00 $1,220,489.10
Ayudas sociales a instituciones de ensefianza $1,220,489.10 $0.00 $1,220,489.10




